

Musiikki elämään UUTISKIRJE LOKAKUU 2012

Viimeisetkin lehdet ovat pudonneet puista, ensilumi laskeutunut ja luonto valmistumassa talveen. Musiikki elämään -hankkeessa olemme lokakuun pimeydessä saaneet nauttia taiteesta ja vuorovaikutuksesta sekä tehdä suunnitelmia kevättä varten.

Hääppöset osallistivat ikäihmisiä ja koululaisia

Konserttikeskuksen Hääppöset-yhtyeen Miska Kajanus ja Johanna Viksten vetivät lokakuussa musiikillisia improvisaatiotyöpajoja Vantaan Havurastin mielenterveysyksikössä. Sukupolvia yhdistävissä työpajoissa oli mukana niin Havurastin ikäihmisiä, Vantaan musiikkiopiston Lauriina-kuoron koululaisia kuin Metropolian opiskelijoitakin. Tunnelma työpajoissa oli hilpeä ja niin osallistujien kuin henkilökunnankin palaute yksinomaan positiivista. Lisätietoja Konserttikeskuksen osatoteutuksesta projektikoordinaattori Mari Kätkältä (mari.katka@konserttikeskus.fi, puh. 050 4071 474).

Lahdessa käynnistyi konserttilaboratoriokokeilu

Lahden osatoteutuksen konserttilaboratoriossa 1.11. testattiin klassisen musiikin konserttiperinteiden rajoja. Laboratorion esiintyjäksi oli rohkeasti uskaltanut pianisti Minna Karppanen ja kappaleenaan hän soitti Einar Englundin kappaleen Preludi I. Yleisön tehtävänä oli urheilukilpailuiden tapaan kannustaa ja tsemjata esiintyjää sekä reagoida ääneen tai liikkein kuultavaan musiikkiin. Testi herätti paljon mielenkiintoa ja keskustelua. Reagoiminen koettiin haastavaksi, mutta kokemus avasi kaikkien osallistujien näkemystä konserteista ja yleisön roolista. Kuten testilaboratorion luonteeseen kuuluu, ei lopullisia vastauksia saatu. Selkeimmin pinnalle nousi kuitenkin yleisön rooli aktiivisena kuuntelijana ja siten vuorovaikutuksen osapuolena konserttitalanteessa.

Osallistavan musiikkitoiminnan merkitystä ja roolia urheilutapahtumakontekstissa tullaan miettimään osatoteutuksessa enemmänkin, sillä se on mukana Suomi 100 hiihtotapahtumakonseptia kehittämässä, jossa mennään kohti 2017 hiihdon MM -kisoja ja Suomen 100v. juhlavuotta (<http://www.lahti2017.fi/concept/>). Lisätietoja Lahden alueen osatoteutuksesta projektikoordinaattori Minna Liskilta (minna.liski@lamk.fi, puh. 044 708 0106).

Kuvaajat rantautuivat Hailuotoon

Musiikki elämään -hankkeen lopputuloksena syntyvään osallistavan musiikkitoiminnan aineistopankkiin kuvataan materiaalia osatoteutuksistamme ympäri Suomea. Tällä kertaa kameramiehet suurine välinelaukkuineen rantautuivat lauttamatkan jälkeen Hailuodon kuntaan Oulun kupeeseen ja kuvasivat Oamkin opiskelijoiden toteuttaman

musiikkityöpajan. Raakamateriaali on nyt purkissa ja matkaa postissa kohti Helsinkiä ja leikkaajan pöytää. Kuvausten lopputuloksia lisätään mahdollisimman pian Musiikki elämään -nettisivuille. Lisätietoja Oulun alueen osatoteutuksesta projektikoordinaattori Johanna Leponiemeltä (johanna.leponiemi@oamk.fi, puh. 050 594 7073).

Koululaistyöpajat jatkuvat Kokkolassa

Centriassa on täydessä käynnissä monikulttuuriset musiikkityöpajat ympäri Kokkolan kouluja. Puuvillapeltojen kuumuuteen ja orjalaivojen oloihin päästiin tutustumaan Kälviällä kun Centrian opiskelijaryhmä paneutui koululaisten kanssa bluesmusiikin historiaan. Koululaisille tulivat tutuksi yhteisen musisoinnin merkeissä niin ränttätäntäkitara kuin tie työlauluperinteestä tämän päivän popmusiikkiin. Lisätietoja Kokkolan alueen osatoteutuksesta projektikoordinaattori Annika Koivusalolta (annika.koivusalo@cou.fi, puh. 040 808 5142).

Vantaalla syntyi uusia kierrätysaiheisia lastenlauluja

Metropolia hankeopiskelijat osallistuivat syys-lokakuussa Vantaalla Composti! -sävellyshankkeeseen. Projektin huipentui kolmessa sävellystyöpajassa syntyneen materiaalin pohjalta rakennettuun kierrätysaiheiseen konserttiin 26.10 Martinus-salissa. Mukana lavalla oli esiintymässä Vantaan tanssiopiston ja Vantaan musiikkiopiston oppilaita, musiikkiopiston opettajia ja Metropolian musiikin opiskelijoita sekä lastenmusiikkiorkesteri Orffit. Lisätietoja pääkaupunkiseudun osatoteutuksesta tuottaja-tiedottaja Sonja Munter-Mäkeläiseltä (sonja.munter-makelainen@metropolia.fi, puh. 020 783 5498).

Hankekuulumisia netissä

Facebook-sivuilla osoitteessa www.facebook.com/musiikkielamaan.fi voit käydä lukemassa hanketyöntekijöiden kuulumisia ja kirjoittamassa omat kommenttisi. Hankkeen nettisivuilta (www.musiikkielamaan.fi) löydät yleistietoa hankkeesta.

Tulevia tapahtumia

Hanketyöntekijöistä koostuva projektiryhmä kokoontuu ma 26.11 Helsingissä.

Syysterveisin,
Sonja ja Suvi



Sonja Munter-Mäkeläinen
tuottaja-tiedottaja
020 783 9854
040 149 7001
sonja.munter-makelainen
@metropolia.fi



Suvi Hartikainen
projektipäällikkö
020 783 5359
040 194 8528
suvi.hartikainen
@metropolia.fi